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Högpotenskomplex som ger de viktigaste B-vitaminerna och tillsatt C-vitamin. Grupp B-vitaminer hjälper
till att producera energi och minska trötthet och utmattning, stöder nervsystemets funktion och bidrar
tillsammans med C-vitamin till immunsystemets funktion.

DESCRIPCIÓN

Vitamin B-komplex med vitamin C från Solgar® är ett högkvalitativt komplex som ger alla B-vitaminer
tillsammans med vitamin C.

B-vitaminer är vattenlösliga näringsämnen som bland annat bidrar till att producera energi och minska
trötthet  och  utmattning,  samt  stöder  nervsystemets  funktion.  Vitamin  C  bidrar  till  immunsystemets
normala funktion och bidrar till att skydda cellerna mot oxidativ skada.

B-komplex med vitamin C, på grund av dess sammansättning, blir en idealisk produkt för de människor
med en hektisk livsstil som försöker stödja sina energinivåer.

 

Indikationer

Konsumenter som vill hantera en hektisk livsstil.
Människor som vill stödja sina energinivåer.

Fördelar

Synergistisk kombination av vitamin B och C som stöder energiproduktion - vitamin B6, B12 och C,
pantotensyra, biotin, niacin, riboflavin, tiamin bidrar till normal energiomsättning.
Vitaminer  B6  och  B12,  niacin,  riboflavin  och  pantotensyra  hjälper  till  att  minska  trötthet  och
utmattning.
Vitamin  B6,  B12  och  C,  biotin,  niacin,  riboflavin  och  tiamin  bidrar  till  nervsystemets  normala
funktion.
En booster för immunsystemets normala funktion - Vitamin B6, B12 och C samt folsyra bidrar till
immunsystemets normala funktion.
Utan gluten.
Den  innehåller  inte  stärkelse,  jäst,  vete,  soja  eller  mejeriderivat  och  är  formulerad  utan
konserveringsmedel eller aromer.
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Lämplig för veganer.

Presentation

100 tabletter

Varning

Kosttillskott bör inte användas som ersättning för en balanserad och varierad kost och en hälsosam
livsstil.
Förvara produkten utom räckhåll för barn.
Om du är gravid, ammar, genomgår medicinsk behandling eller lider av någon sjukdom, rådfråga
din specialist innan du tar denna produkt.
Om du tror att denna produkt orsakar en biverkning, sluta ta den omedelbart och rådfråga din
läkare.

 

Ingredienser:
Vitamin C (L-askorbinsyra); Bulkmedel: mikrokristallin cellulosa, hydroxipropylmetylcellulosa; Pantotensyra
(kalcium  D-pantotenat);  Inositol;  Niacin  (vitamin  B3,  nikotinamid);  Kolin  (kolinbitartrat);
Antiklumpningsmedel: vegetabiliskt magnesiumstearat, kiseldioxid, vegetabilisk stearinsyra; Tvärbundet
cellulosagummi;  Tiamin  (vitamin  B1,  tiaminmononitrat);  Vitamin  B6  (pyridoxinhydroklorid);
Beläggningsmedel:  hydroxipropylmetylcellulosa,  vegetabilisk  glycerin  (från  palmkärnolja  och
kokosnötolja),  karnaubavax; Riboflavin (vitamin B2);  Pulverformad örtblandning från naturliga källor kelp
(Ascophyllum nodosum),  alfalfa  (Medicago sativa)  [blad och stjälk],  acerolaextrakt  (Malpighia glabra)
[frukt],  persilja (Petroselinum crispum) [blad],  nypon (Rosa canina) [frukt ],  vattenkrasse (Nasturtium
officinale)  [ört]);  Sötningsmedel:  mannitol;  D-biotin;  folsyra  (teroylmonoglutaminsyra);  Vitamin  B12
(cyanokobalamin).

Rekommendationer för användning

För vuxna, ta en (1) tablett dagligen, helst i samband med måltid.
Svälj tabletterna med vatten eller annan dryck.
Den dagliga dosen som uttryckligen rekommenderas för denna produkt bör inte överskridas.
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Bevarande

Förvara behållaren väl tillsluten i rumstemperatur.
Förtär inte produkten om den inre tätningen är skadad.
Denna produkt innehåller ingredienser som kan resultera i en normal variation i färg och utseende
över tid.
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